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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 3 

 
Dotyczy:  Przetargu  nieograniczonego  na:  Przebudowę  i  nadbudowę  budynku   wielorodzinnego         
                w Dębicy przy ulicy Kwiatkowskiego 4. 

 
 
Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 pkt. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z  2007r Nr 223, poz. 1655, z późniejszymi zmianami) 
informuje, iŜ od Wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 
poniŜej. 
 

Pytania dotyczące przetargu: 
 
Wykonawca A: 
 

1.Pytanie:     W przedmiarze budowlanym poz. 338 dotyczy wykonania izolacji przeciwwilgociowej  
                      z   papy   termozgrzewalnej  –  przedsionki   w   ilości  10,95 m2,  poz.  339  dotyczy  
                      wykonania podkładu z piasku stabilizowanego cementem w ilości 10,95m3,poz. 340  
                      dotyczy wykonania podkładu z ubitego grysu z klińcem grub 15cm w ilości 10,95m3  
                      – prosimy o skorygowanie podanych ilości robót w poz. 339 i 340 w odniesieniu do  
                      grubości podkładów i powierzchni przedsionków podanej w poz. 338. 

 

         Odpowiedź: W   pozycji   Nr  339  przedmiaru  cz.  budowlana - podkłady  o  grub.  10 cm 
                             z ubitego   piasku  stabilizowanego  cementem – przedsionki, naleŜy zmienić  
                             ilość przedmiarową na  1,095 m3. 
     W  pozycji   Nr  340   przedmiaru   cz.  budowlana   naleŜy   zmienić   ilość  
                             przedmiarową na  1,643 m3. 

 

2.Pytanie:      W przedmiarze budowlanym w rozdz. 12 Elewacja brak  pozycji  dotyczącej 
rusztowania zewnętrznego niezbędnego do wykonania robót dociepleniowych         
i elewacyjnych – prosimy o uzupełnienie przedmiaru o tę pozycję. 

 

Odpowiedź: W  przedmiarach  cz.  budowlana  rozdz. 12  naleŜy  dodać  poz.  579 A: 
                    KNR-W  2-02  1603-02  Rusztowania  zewnętrzne o wysokości do 15 m   
                    1386,922 m2. 

 

3.Pytanie:      Czy  pozycja  przedmiaru  budowlanego:  209,  223  i  253  –  Wentylacyjne kanały            
z pustaków Schidla 40x40cm – dotyczą wykonania kominów  wentylacyjnych czy 
spalinowych, których brak w przedmiarze – prosimy o wyjaśnienie. 

 
                       Odpowiedź: Prawidłowy opis pozycji 209, 223, 253 : Spalinowe kanały z pustaków Schidla   
                                           o wym. 40x40 cm. Ilości przedmiarowe bez zmian. 

 
Dodatkowo zamawiający zamieszcza rysunki - uzupełnienie do projektu wykonawczego cz. elektryczna. 
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